
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2021/2024 

CNPJ – 24.212.862/0001-46 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 
 
Processo:   102/2021 

Dispensa:  036/2021 

 
Contratada:  ALADIA RODRIGUES MENDES   

    CNPJ: 07.528.782/0001-85 
  
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Colchões destinados a 
manutenção do funcionamento da casa de acolhida na cidade de Montes Claros. 

ITEM MATERIAL/SERVIÇO UND QTDE VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

01 
Colchão hospitalar revestido em napa, espuma 
de polietileno; Dimensões: D-23 0,88 x 12 cm 

UND 25 440,00 11.000,00 

 
Valor Global: R$ 11.000,00 (onze mil reais) 
 

Dotação orçamentária: 09.01.03.10.302.15.2135.33903000 Ficha: 520 
 
Contrato:    133/2021. 
 
 

Rio Pardo de Minas - MG, 23 de junho de 2021. 
 
 
 
 

Jonas Márcio de Oliveira Cunha 
PRESIDENTE CPL 


